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&0 Ergibt bis zu 80 Portionen

Mindestens haltbar bis Ende/ Lot Nr.: sieche Boden
Kiihl und trocken lagern, vor Licht schiitzen.
Ready?Yo ist eine eingetragene Marke.

Hergestellt fiir:
Cheyron GmbH, Otto-Hahn-Strafie 7, 50997 Kéln
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Serviervorschlag

Geschmackstraum Erdbeere

®

Nahrwerte
Brennwert

Fett
davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweifd
Salz

44 Kj
10 kcal

<o1g
<o1g

258
038

<01g
<o1g
0,09 g

pro Portion (3g) pro100g

1464 kj
344 keal

<01g
o1g

8398
102¢

048
<01g

2938

So wird’s gemacht - ganz einfach!

Einen gestrichenen Teeldffel (=3 g) Pulver
auf 300g Ready?Yo-Naturjoghurt-Zubereitung
geben und den Joghurt wie dort beschrieben
zubereiten. Auch geeignet fiir:

ﬂ Milch und Milchshakes
@ Pudding und Quarkspeisen
@ Backwaren und Siiispeisen

) Kaffeespezialititen

Pulver zur Aromatisierung von Speisen.

Mit Erdbeer-Geschmack und Siiflungsmitteln.

Zutaten: Maltodextrin, fairbendes Lebensmittel:
Rote Bete-Saftpulver; Aroma, SiRungsmittel:
Acesulfam-K, Sucralose; Salz.

Kann Spuren von Milch, Soja, Ei & Gluten
enthalten.

Nihrwert-Ampel ee QG
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